
 
SALDA GÖLÜ&EĞRİDİR GÖLÜ 

ISPARTA& Antiocheia 
(3-5 HAZİRAN 2022) 

 

 
 
1. Gün: 3 Haziran 2022 Cuma 
 
🔹🔹 Sabah 6.00’da belirlenen noktalarda buluşarak hareket 
🔹🔹 Turgutlu’da kahvaltı molası 
🔹🔹 Salda Gölüne varış ve gezi 
🔹🔹 Burdur merkeze varış öğle yemeği 
🔹🔹 Burdur Müzesi 
🔹🔹 Ağlasun’da Sagalassos Antik Kenti 
🔹🔹 Isparta’ya varış 
🔹🔹 Isparta Hilton Oteli’nde akşam yemeği ve konaklama 
 
2. Gün: 4 Haziran 2022 Cumartesi 
 
🔹🔹 Sabah Kahvaltısı 
🔹🔹 Isparta turu (Gölcük, Öküzbattı Mesire Yeri) 
🔹🔹 Eğirdir Gezisi (Eğirdir Gölü, Hızır Bey Camii, Dündar Bey Medresesi, Eğirdir Kalesi ve 
Can Ada araç içinden seyredilecek.) 
🔹🔹 Öğle yemeği molası 
🔹🔹 Eğirdir Akpınar Köyü, Kovada Milli Parkı ve Zindan Mağarası ziyareti 
🔹🔹 Isparta Hilton Oteli’nde akşam yemeği ve konaklama 
 
3. Gün: 5 Haziran 2022 Pazar 

🔹🔹 Sabah Kahvaltısı 
🔹🔹 Yalvaç Antiocheia Antik Kenti Ören Yeri, Yalvaç Müzesi Gezisi 
🔹🔹 Senirkent Sel felaketi sonrası yapılan sekiler araç içinden izlenecek 
🔹🔹 İzmir’e dönüş 



GEZİ ÜCRETİ 
 
2 ve 3 Kişilik Odalarda Kişi Başı 2.250 TL 
Tek Kişilik Oda 2.850 TL 
Çocuk (0-6 Yaş) 750 TL 
Çocuk (6-12 Yaş) 1.250 TL 
 
 
Fiyatlara dahil olan hizmetler: 
 

• Lüks otobüs ile gidiş/dönüş ulaşım  
• HILTON Garden Inn Isparta otelde 2 gece konaklama 
• Otelde alınan sabah kahvaltıları (2) ve akşam yemekleri(2) 
• Programda belirten tüm geziler 
• Profesyonel rehberlik hizmeti   
• TÜRSAB Seyahat Sigortası  

 
Dahil olmayan hizmetler: 
 

• Otel dışında alınan tüm yiyecek ve içecekler 
• İlk gün sabah kahvaltısı ve öğle yemekleri  
• Müze ve ören yeri  girişleri 
• Otellerde alınan tüm içecekler ve extralar 

 
Not: 
Müzelere giriş için katılımcıların muze.gov.tr adresinden müze kart almaları gerekmektedir. 
Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler 65 yaş üzerindeki vatandaşlar için ücretsizdir. 
 
 
 
  



EK BİLGİLER 
 
Salda Gölü 
 
Burdur İli, Yeşilova İlçesinde kapalı havzada yer alan 184 metre derinliğindeki Salda Gölü, 
dışarı akışı olmayan 44 km2 alana sahip yüksek alkali nitelikli bir göldür. Denizden 1193 
metre yükseklikte Toros Dağları’nın arasında bulunan Salda Gölü magnezyum yönünden 
çok zengin bir yapıya, gölün kumsalı da, sudaki magnezyum nedeniyle beyaz renge sahiptir. 
Salda Gölü’nü diğer göllerden ayıran en önemli özellik; stromatolit oluşumlarına uygun 
jeobiyo kimyasal bir ekolojik sürece sahip olmasıdır. Bu süreç sonunda; tabanda beyaz renkli 
hidromanyezit içerikli stromatolitler oluşmaktadır. İklim, jeolojik yapılar ve bakteri ile 
Cyanobacteria etkileşimi sonucu oluşan bu çökellerin, ilk kez 3,5 milyar yıl önce yeryüzünde 
oluşmaya başladıkları çeşitli kaynaklarda belirtilmektedir. Bir anlamda, en eski fosil 
niteliğinde oldukları kabul edilmektedir. Günümüzde bu fosillerin güncel örnekleri olan 
modern stromatolit oluşumları Salda Gölü’nde gözlenmektedir. Salda Gölü ve çevresinde 
sulak alan, dere, kumul, ibreli orman, ağaçlık, dağ bozkırı, kayalık, tarım gibi habitatlar 
mevcuttur. Salda Gölü Havzası’nda 81 familyaya ait 301 sucul ve karasal bitki türü olduğu 
belirlenmiştir. Ayrıca sonbahar ve kış dönemlerinde su kuşları için önemli bir duraklama ve 
yaşam alanı vazifesi gören Salda Gölü, 38 farklı su kuşuna ev sahipliği yapmaktadır.  
 
Burdur 
 
Burdur’da bulunan Sagalassos, Pisidia Bölgesi'nin Roma İmparatorluk Dönemi'nin en önemli 
şehridir. Şehirde bulunan yapıların büyük bir çoğunluğu Roma Dönemi'ne aittir. 
Sagalassoslular M.Ö. 3'üncü bin yılın sonlarında Batı ve Güney Anadolu’da yaşayan Luvi 
kabilelerinin bir kolu olan Pisidia halkındandır. M.Ö. 333 yılında Büyük İskender bu şehri ele 
geçirmiştir. M.S. 13'üncü yüzyıl ortalarında Selçukluların son Bizans kalelerini de ortadan 
kaldırmasına kadar kentin yıkıntıları arasında birkaç küçük köy ayakta kalmaya devam 
etmiştir.  
 
517 km2 yüzölçümü ile Türkiye'nin 4. Büyük gölü olan Eğirdir Gölü deniz seviyesinden 
1000 metre yükseklikte, Sultan Karakuş dağlarının arasında il alanının ortasında yer 
almaktadır. Kuzeyde kalan ve daha küçük olan kısmına Hoyran Gölü, güneyde kalan kısmına 
Eğirdir Gölü denilmektedir. 
 
Yalvaç 
 
Hristiyanlık inancının yayılmasında önemli bir kişi olan Pavlus ve Barnabas M.S. 46'da kente 
gelmiş ve Pavlus ilk resmi vaazını vermiştir. Daha sonraki yıllarda adına St. Paul Kilisesi inşa 
edilmiştir.[2]Antiocheia, M.S. 3. yüzyılın sonunda Pisidya Eyaleti'nin metropolisi olmuş ve 
kent bu önemini Bizans Dönemi'nde de korumuştur. Kent M.S. 713 yılında gerçekleşen Arap 
saldırında yıkılıp yakılmıştır. Kent tarihi 13. yüzyıla kadar izlenebilmiş ancak bu tarihten 
itibaren terkedilmiştir.  
 
Antiocheia antik kenti ören yerinde ilk kez 1833 yılında Francis Arundell tarafından 
çalışmalar yapılmıştır. Arundell ilk detaylı araştırmayı yapan ve kenti tanımlayan kişidir. 
1912-1914 yılları ile 1924-1927 yılları arasında W.M.Ramsay’ın yaptığı kazılarda 
Antiocheia’nın büyük bölümü ortaya çıkarılmıştır. Ballaance 1962’de yaptığı yüzey 
araştırmaları ile şehrin bir planını çıkarmıştır. Antik kentte bulunan en önemli yapıt 
Anadolu'daki ilk kiliselerden olan St. Paul Kilisesi'dir. Ören yerinde Augustus tapınağı, Antik 
tiyatro, Roma hamamı, Bizans Kilisesi ve Su Kemerleri vardır ancak bunların temel kalıntıları 
günümüze ulaşabilmiştir. Buradan elde edilen birçok eser Yalvaç Müzesi'nde 
sergilenmektedir.  

https://tr.wikipedia.org/wiki/Pavlus
https://tr.wikipedia.org/wiki/Barnabas
https://tr.wikipedia.org/wiki/Pavlus
https://tr.wikipedia.org/wiki/Antiokheia_(Pisidya)#cite_note-Antiocheia-2
https://tr.wikipedia.org/wiki/Bizans_%C4%B0mparatorlu%C4%9Fu
https://tr.wikipedia.org/wiki/Yalva%C3%A7_M%C3%BCzesi

